1                                                                Директору ГБОУ школы- интерната

 с.Малый Толкай Самойловой Т.И.

 родителя____________________________

____________________________

паспорт_____________________________

                                                                                                   (серия , номер, )

_________________________

(кем выдан, дата)

заявление.

Прошу принять в _____________________________класс  моего ребенка

1.Фамилия, имя , отчество(при наличии) ребенка

_____________________________________________________________________________

2.Дата  и место рождения ребенка ________________________________________________

3. Адрес места жительства ребенка___________________________________________

4.Форма получения образования_____________________________________________

5. Язык образования_________________________________________________________

Сведения о родителях (законных представителях)

 Отец мать

1.Фамилия

2.Имя

3.Отчество(при наличии)

4.Адрес места жительства

5. Контактные телефоны

«_____» ______________________20______ год                  Подпись _________________

Ознакомлены с нормативно- правовыми документами школы: уставом образовательной

организации,  с лицензиями  на осуществление  образовательной и медицинской

деятельности,  адаптированными образовательными программами  и другими

документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной

деятельности,   правами и обязанностями обучающихся.

«_____» ______________________20______ год                  Подпись _________________